
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ: 83.102.392/0001-27

DECRETO Nº 3084 DE 24 DE ABRIL DE 2024

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 003/2024

EDSON SIDNEI SCHROEDER, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de Acompanhamento e
Avaliação, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, para contratação
temporária – realizado através do Edital 003/2024, conforme lista de classificação anexa.

Art. 2º. Os candidatos aprovados serão convocados e nomeados de acordo com a
necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital nº 003/2024.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Major Vieira, 24 de abril de 2024

EDSON SCHROEDER

Prefeito Municipal

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC
Caixa Postal n.º 15 - Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ: 83.102.392/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
EDITAL Nº 003/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Classificação Definitiva - Resultado final

Cargo de Nível Superior

Fisioterapeuta 20 horas

Número
Inscrição

Candidato(a) Data de
Nascimento

Pontuação Colocação

11 Suzamara Sene 20/02/1982 12,5 1º

03 Willian Dums 16/10/1999 12,5 2º

05 Ana Claudia Lisboa 23/03/1995 12,0 3º

10 Pâmela Ferens 28/08/1989 10,5 4º

08 Patricia Fernanda Faccio 22/08/1985 9,5 5º

04 Raimundo José Bastos da Silva 04/11/1986 7,0 6º

14 Talita Guedes 15/02/1995 7,0 7º

13 Hyrvaine Victor Gouveia da Silva 22/12/1998 5,5 8º

09 Aline Birolli Gonçalves 10/04/1989 4,5 9º

07 Caroline Packer 19/08/1999 2,5 10º

12 Raquel de Maria Assunção Galindo 22/05/2000 2,5 11º

02 Milena Grosskopf Machado 18/04/1997 2,0 12º

01 Sandy Aparecida Marko 24/02/2000 2,0 13º

06 Hellen Hillary Oliva 27/06/2001 2,0 14º

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 03/2024

Major Vieira, 24 de abril de 2024

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC
Caixa Postal n.º 15 - Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111


		2024-04-24T14:20:50-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900




